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Nämdöskärgårdens infartsbrygga, fri att lägga till vid för alla som besöker Nämdö 
eller behöver parkera båten för att ta Waxhholmsbåten till stan. Foto: Nilla Söderqvist 

Länsstyrelsen 

Projektet går ut på att Länsstyrelsen - i samverkan med lokala 

företagare, bofasta, fritidsboende och föreningar - tillsammans med 

tjänstemän från Landsting samt kommunala tjänstemän och politiker 

inventerar de större öarna i Stockholms skärgård, sk kärnöar, ö för ö 

i tur och ordning.  

Utö blev den första ön, därefter kom Nämdö med hela sin 
skärgård.  

För Nämdös del blev det två spännande dagar för drygt en vecka 

sen med god representation från Värmdö kommun och stor 

uppslutning från de boende i Nämdöskärgården. Dagen startade 

med en båttur runt i Nämdöskärgården, för att visa hur befolkningen 

bor utspridd på många öar. Rundturen slutade i Tjusvik, på Nämdös 

västra sida. Hela sällskapet tog sig sedan till fots genom skogen, via 

den gamla Krokviksstigen som är i stort behov av översyn. Målet var 

Nämdö Hembygdsgård på öns östra sida där också den 



huvudsakliga bebyggelse finns. På vägen dit passerade sällskapet 

hembygdsföreningens nya investering, flytbryggan i Sand som är 

Nämdöskärgårdens ”infartsparkering”. Nämdö hembygdsgård 

användes för den första dagens workshoppande. På grund av brist 

på övernattningsbäddar på Nämdö for hela gänget på kvällen vidare 

till Skärgårdsstiftelsens vandrarhemsö Rögrund. Där fortsatte 

grupparbetena nästa dag, allt under god ledning och styrning av en 

moderator med god anpassningsförmåga och gott humör.  

All heder till Länsstyrelsens Tomas Norberg och hans team för detta 

initiativ.  

// Nilla Söderqvist, Nämdö 

Publicerat på Skärgårdsbryggan 2015-11-16 

 

Länk: http://www.skargarden.se/valbesokt-workshop-lyfte-fragor-

om-namdo/  

Länktext: Läs mer om projektet och dagarna i Nämdöskärgården i 

Tidningen Skärgården 

http://www.skargarden.se/valbesokt-workshop-lyfte-fragor-om-namdo/
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